
                                                                                                                                              
                                                   

 

PORTARIA Nº 05/2025 

 

 

Súmula: Substituição do Agente de Compliance da INVEST PARANÁ no 

período de férias  

O Diretor-Presidente da Invest Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe 

é conferida pela Lei Estadual nº 17.016, de 16 de dezembro de 2011 e Estatuto 

da entidade, pelo presente, 

RESOLVE 

Art. 1º Designar o Sr. Paulo Alexsandro Morva Martins, CPF nº 913.016.619-53, 

para atuar como Agente de Compliance, no período de 10/03/25 à 24/03/25, em 

substituição à Srª Melissa de Cássia Pereira, no período de férias da 

colaboradora.  

 

Art. 3º A presente Portaria entrará em vigor no dia 10/03/2025.  

 

Curitiba, 28 de fevereiro de 2025.  

 

 

 

 

 

José Eduardo Bekin 

Diretor Presidente 

 

 

 

JOSE 
EDUARDO 
BEKIN:099
42953833

Assinado de 
forma digital 
por JOSE 
EDUARDO 
BEKIN:0994295
3833 
Dados: 
2025.03.06 
09:35:49 -03'00'




